
Premium rådgivere til Danske Bank
Hørsholm
Vil du være med til at sætte nye standarder for personlig rådgivning af formuende kunder? Brænder du for at arbejde med
komplekse økonomiske løsninger og at skabe og opretholde stærke relationer? Hos Danske Bank søger vi erfarne rådgivere
på tværs af landet, der vil være en del af vores nye Premium-koncept og gøre en forskel for de mest formuende kunder i
vores rådgivningscentre.

 

 

Bliv en del af et målrettet og professionelt team

Premium er Danske Banks nye værditilbud, der henvender sig til særligt formuende kunder, der ønsker skræddersyede
løsninger og ekspert rådgivning. Du bliver du en del af et team, der leverer rådgivning i særklasse og arbejder med at
forbedre kundefastholdelsen – alt sammen i et miljø, hvor samarbejde og udvikling går hånd i hånd.

 

Hvad indebærer rollen som Premium rådgiver?

Som Premium rådgiver får du mulighed for at arbejde med rådgivningscentrenes formuende privatkunder og skabe
langvarige relationer. Du får ansvar for at sikre høj kundetilfredshed, proaktiv rådgivning og en følelse af prioritet hos
kunden.

Dine primære opgaver vil blandt andet inkludere at:
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•    Være kundens kontaktperson og afholde løbende kundemøder.

•    Udøve skræddersyet rådgivning ved at anvende vores nye digitale værktøj Panorama 

•    Involvere relevante specialister for at identificere potentiale og muligheder i kundens økonomi.

•    Levere prioriteret rådgivning og sikre hurtig respons på kundens henvendelser.

•    Invitere kunder til eksklusive events og webinarer, der forbedrer relationen.

•    Bidrage til fastholdelse og loyalitet blandt vores formuende kunder.

 

 

Hvem er du?

Vi leder efter en rådgiver med solid erfaring inden for privatkunderådgivning og en stærk forståelse for komplekse
økonomiske behov. Du er proaktiv, relationsskabende og har blik for at levere holistiske løsninger, der matcher kundens
livssituation.

Vi forestiller os, at du:

 

•    Har erfaring med rådgivning af formuende privatkunder og forstår vigtigheden af stærke relationer.

•    Er stærk til at spotte muligheder og potentiale i kundens økonomi og samarbejde på tværs af banken.

•    Har et godt kommunikativt niveau og evner at skabe en opfattelse af prioritet og tryghed hos kunden.

•    Arbejder målrettet med kundefastholdelse og opbygger relationer på en proaktiv måde

 

Vi tilbyder

Vi tilbyder et spændende og professionelt miljø, hvor du får en central rolle i udrulningen af Premium-konceptet. Du får
mulighed for at forme både set-up og kunderejsen, samtidig med at du arbejder med Rådgivningscentrenes mest attraktive
kundegruppe og opbygger langvarige og gode relationer med kunder og diverse teams i banken. 
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Vi sørger for løbende træning og onboarding, adgang til specialistviden og sparring med dygtige kolleger. Derudover
tilbyder vi en attraktiv lønpakke, personalegoder og et arbejdsmiljø, der understøtter din faglige og personlige udvikling.

 

Ansøg nu!

Har du spørgsmål, kan du kontakte Rådgivningscenterdirektør Jacob Duch-Pedersen på tlf: 23 24 04 78 eller mail:
jdpe@danskebank.dk. Vi afholder samtaler løbende, så ansøg hurtigst muligt. Vi glæder os til at høre, hvordan du kan
skabe værdi i rollen som Premium rådgiver i Danske Bank. 

 

 

 

 

Om os
Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.

telefon 24825211 eller uho@rd.dk. Vi ser frem til at høre fra dig!  

Danske Bank
Hørsholm, 2970 Hørsholm
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
31. marts 2026
Premium rådgiver

Kontaktperson
Jacob Duch-Pedersen
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